E-mail 1ére année 2018/2019

Soukaina Aakairich soukaina.aakairich@e-polytechnique.ma
EnolaAriella ABAGA enolaariella.abaga@e-polytechnique.ma

Reda Abati reda.abati@e-polytechnique.ma

Loubna Abderafik loubna.abderafik@e-polytechnique.ma
ELHACHMI ABIDAR elhachmi.abidar@e-polytechnique.ma

Nawar Abouinane nawar.abouinane @e-polytechnigue.ma
Elmahdi Abouyassine elmahdi.abouyassine@e-polytechnique.ma
Khadija Achibane khadija.achibane@e-polytechnique.ma

Anwar Adardour anwar.adardour@e-polytechnique.ma
Agbotokossisalomon Agbotokodji agbotokossisalomon.agbotokodji@e-polytechnique.ma
Diagne Aissatou diagne.aissatou@e-polytechnique.ma
Abderrahmane Aithammou abderrahmane.aithammou@e-polytechnique.ma
Khadija Aithammou khadija.aithammou@e-polytechnique.ma
Kamal Aitomar kamal.aitomar@e-polytechnique.ma

Oussama Ajebbar oussama.ajebbar@e-polytechnique.ma
Loukman Aliissaka loukman.aliissaka@e-polytechnique.ma
Abdoulzako Aliooumarou abdoulzako.aliooumarou@e-polytechnique.ma
Ibrahima Amadoubobawa ibrahima.amadoubobawa@e-polytechnique.ma
Mohamed Amezrou mohamed.amezrou@e-polytechnique.ma
manal amhil manal.amhil@e-polytechnique.ma

Adam Amzil adam.amzil@e-polytechnique.ma

Yassir Asbaiou yassir.asbaiou@e-polytechnique.ma

Taoufik Assabar taoufik.assabar@e-polytechnique.ma

Rabab Assila rabab.assila@e-polytechnique.ma

Ayman Astaoui ayman.astaoui@e-polytechnique.ma

Ayoub Azacri ayoub.azacri@e-polytechnique.ma
Faridaboubacarman-mani (Ba faridaboubacarman-mani.ba@e-polytechnique.ma
Asmaa Bahalou asmaa.bahalou@e-polytechnique.ma

Yasser Baidi yasser.baidi@e-polytechnique.ma

Achraf Belfgih achraf.belfgih@e-polytechnique.ma

Olaya Belhaj olaya.belhaj@e-polytechnique.ma

Khadija Benabdelkader khadija.benabdelkader@e-polytechnique.ma
Oumaima BENHALIM oumaima.benhalim@e-polytechnique.ma
REDA BENMOUMEN reda.benmoumen@e-polytechnique.ma
Khaoula Benssimmou khaoula.benssimmou@e-polytechnique.ma
HAMZA BERDAA hamza.berdaa@e-polytechnique.ma
FatimaZahra BOUADDI fatimazahra.bouaddi@e-polytechnigue.ma
GHALIA BOUAOUI ghalia.bouaoui@e-polytechnique.ma

Achraf Boudehbi achraf.boudehbi@e-polytechnique.ma
Mohamedoualid Bouguejja mohamedoualid.bouguejja@e-polytechnique.ma
Elmehdi Bouhia elmehdi.bouhia@e-polytechnique.ma

Amal Bouihrouchane amal.bouihrouchane @e-polytechnigue.ma
Nouhayla Boulbaz nouhayla.boulbaz@e-polytechnique.ma

Ayoub Bouragaa ayoub.bouragaa@e-polytechnique.ma
Nouhaila Boutabaa nouhaila.boutabaa@e-polytechnique.ma
Nouhaila Chnaoui nouhaila.chnaoui@e-polytechnique.ma

Douha Choukrallah douha.choukrallah@e-polytechnique.ma
Oussama Cinaour oussama.cinaour@e-polytechnique.ma

Khadija Dbaich khadija.dbaich@e-polytechnique.ma

Wissal Derghi wissal.derghi@e-polytechnique.ma




E-mail 1ére année 2018/2019

Soukaina Aakairich soukaina.aakairich@e-polytechnique.ma
Jeannette Diallo jeannette.diallo@e-polytechnique.ma

Hajar Echchakhar hajar.echchakhar@e-polytechnique.ma
Khadija Eddib khadija.eddib@e-polytechnique.ma

Walid Elaissi walid.elaissi@e-polytechnique.ma
Omayma Elbellaoui omayma.elbellaoui@e-polytechnique.ma
Haitam Elbendek haitam.elbendek@e-polytechnique.ma
Anouar Elboustani anouar.elboustani@e-polytechnique.ma
Chaymae Elhassouni chaymae.elhassouni@e-polytechnique.ma
Ahmed ElHirache ahmed.elhirache@e-polytechnique.ma
Abdelmalek Elhjouji abdelmalek.elhjouji@e-polytechnique.ma
Ismail Eliraqi ismail.eliragi@e-polytechnique.ma

Younes EIMhine younes.elmhine@e-polytechnique.ma
Redouan Elouadi redouan.elouadi@e-polytechnique.ma
Amine Elgadiri amine.elgadiri@e-polytechnique.ma

Iman Elyatim iman.elyatim@e-polytechnique.ma

EIMehdi Ennassiri elmehdi.ennassiri@e-polytechnique.ma
Anas Erragala anas.erragala@e-polytechnigue.ma
Yousra Erroudani yousra.erroudani@e-polytechnique.ma
Brahim Esaady brahim.esaady@e-polytechnique.ma
Yassine ETEFIA yassine.etefia@e-polytechnique.ma
Soulaimane EZZAHERY soulaimane.ezzahery@e-polytechnique.ma
Kaoutar Ezzehmad kaoutar.ezzehmad@e-polytechnique.ma
hajar Fadili hajar.fadili@e-polytechnique.ma
Mohamedamine Fadili mohamedamine.fadili@e-polytechnique.ma
Anass Fahir anass.fahir@e-polytechnique.ma

Adel Faiz adel.faiz@e-polytechnique.ma

Karim Farhat karim.farhat@e-polytechnique.ma
Salaheddine Fatih salaheddine.fatih@e-polytechnique.ma
Oumayma Ghalem oumayma.ghalem@e-polytechnique.ma
AMINA GHRISS amina.ghriss@e-polytechnigue.ma
Fatimaezzahrae Gouali fatimaezzahrae.gouali@e-polytechnique.ma
Mamadou Gueye mamadou.gueye@e-polytechnique.ma
Aabir Hakkani aabir.hakkani@e-polytechnique.ma
Bouchra Hammad bouchra.hammad@e-polytechnique.ma
Nassima Hammaid nassima.hammaid@e-polytechnique.ma
Achraf Hanoun achraf.hanoun@e-polytechnique.ma

Ismael Harounaissaka ismael.harounaissaka@e-polytechnique.ma
Nouhaila Hassine nouhaila.hassine@e-polytechnique.ma
Zakaria Himmi zakaria.himmi@e-polytechnique.ma
llyasse HSAIN ilyasse.hsain@e-polytechnique.ma
Haytham Ichahbane haytham.ichahbane @e-polytechnique.ma
Abdessamad Idhammou abdessamad.idhammou@e-polytechnique.ma
Imane I[dHamou imane.idhamou@e-polytechnique.ma
Hanane Jabou hanane.jabou@e-polytechnique.ma
Mohamedoussama Jahid mohamedoussama.jahid@e-polytechnique.ma
Rachid Jallali rachid.jallali@e-polytechnique.ma

Sawsen Jaouhari sawsen.jaouhari@e-polytechnique.ma
Elmahdi Jiar elmahdi.jiar@e-polytechnique.ma

Amine Jodar amine.jodar@e-polytechnique.ma
Alaaeddine KABBAJ alaaeddine.kabbaj@e-polytechnique.ma
Abdelhadi Kaddouri abdelhadi.kaddouri@e-polytechnique.ma
Aimane Kamil aimane.kamil@e-polytechnique.ma

Moncef Karmaoui moncef.karmaoui@e-polytechnique.ma
Abdelaziz Kharro abdelaziz.kharro@e-polytechnique.ma
Khadija Kherta khadija.kherta@e-polytechnique.ma
Mandongui Konezeinabmarina mandongui.konezeinabmarina@e-polytechnique.ma




E-mail 1ére année 2018/2019

Soukaina Aakairich soukaina.aakairich@e-polytechnique.ma

Hind Labiri hind.labiri@e-polytechnique.ma

Ferdaousse Lalou ferdaousse.lalou@e-polytechnique.ma

Salma Latrach salma.latrach@e-polytechnique.ma

Oussama Lhachmi oussama.lhachmi@e-polytechnique.ma

Asmae Lkam asmae.lkam@e-polytechnique.ma

Youssef Lrhilrha youssef.Irhilrha@e-polytechnique.ma

Aallae Mabdoul aallae.mabdoul@e-polytechnigue.ma
Mohamed Makboul mohamed.makboul@e-polytechnique.ma
Oumaima Meach oumaima.meach@e-polytechnique.ma
Abdallah Mohamedinemohamed |abdallah.mohamedinemohamed@e-polytechnique.ma
NadaAlMouhtadi Mouisset nadaalmouhtadi.mouisset@e-polytechnique.ma
Rachida Moussaharouna rachida.moussaharouna@e-polytechnique.ma
Dielvicksyntiche Mvouboumvoubou dielvicksyntiche.mvouboumvoubou@e-polytechnique.ma
Soufiane Naciri soufiane.naciri@e-polytechnique.ma

Afaf Naitbouih afaf.naitbouih@e-polytechnique.ma

Maryem Nilahyane maryem.nilahyane@e-polytechnique.ma

Joel Ntumbantita joel.ntumbantita@e-polytechnique.ma

Lina Ouidder lina.ouidder@e-polytechnique.ma

Sara Ougaiti sara.ouqaiti@e-polytechnique.ma

Abdelhafid Roudane abdelhafid.roudane@e-polytechnique.ma

Zineb Sabbar zineb.sabbar@e-polytechnique.ma
ABDESSAMAD SAMRI abdessamad.samri@e-polytechnique.ma
Kassoumhamdan Sere kassoumhamdan.sere@e-polytechnique.ma
Amine Solbi amine.solbi@e-polytechnique.ma

Aoulek Soukaina aoulek.soukaina@e-polytechnique.ma

Tidiane Sylla tidiane.sylla@e-polytechnique.ma

Hamza tbar hamza.tbar@e-polytechnigue.ma

Abdoulaziz Traore abdoulaziz.traore@e-polytechnique.ma
Orpheliedesiree Tseyingongo orpheliedesiree.tseyingongo@e-polytechnique.ma
Nadim Zakaria nadim.zakaria@e-polytechnique.ma

Zineb Zakkour zineb.zakkour@e-polytechnique.ma

Ali ZOUHIR ali.zouhir@e-polytechnique.ma




